
LELBĀL

MISIJAS 
FONDS

Mērķi un jaunas 
iespējas

--------------------------------------------
Kopā paplāšināsim Dieva darbu mūsu LELBĀL!

2015 - 2016

Garīdznieku 
atbalsts

Jaundibinātāi Īrijas draudzē 
dievkalpojumi notiek divas 

reizes mēnesī. 
Misijas fonds ir sedzis ceļa 
un kalpošanas izdevumus 

mācītājam.  
LELBĀL garīdzniekiem esam 

snieguši atbalstu, lai tie 
tiktu uz kopējām 

sanāksmēm.

Fonda sēklas nauda nāca no archibīskapes 
Konsekrācijas dievkalpojuma ziedojumu atlikuma.

Ziedojumi arvien ienāk un
 tos turpinām lūgt nosūtīt LELBĀL kasierim.

Sponsori
Ziedojumi

Kristīgās misijas
paplašināšana Latvijā

Vairāki projekti top,
lūdzam arī no jums
ieteikumus!

draudzes, kas vēlētos izveidot māsu
draudžu attiecības ar mūsu jaunākām
LELBĀL draudzēm Īrijā vai Latvijā.

indivīdus, kas varētu sponsorēt kādu
nodarbību, ceļojumu, vai sanāksmi.

Meklējam...


